ws Wo Vm. Hn oder, cotivensi. 

HISTORIA MONASTERII DE ABINGDON. 109 

+- Ego tlfred, minister, consensi 
+- Ego Athered, minister, consensi. 

De Bleobirg, quomodo Eadmundus Rex dedit. 

Eodem anno Eadmundus rex dedit /Elfrico ministro 
suo Bleobirg C. mansarum, eodem modo quo supra; et 
hzc est carta regis per quam donatio ipsius ZElfrici de 
eadem terra huic domui, sicut tunc consuetudo fuit, 
est confirmata. 

Carta, Regis Eadmundi de Bleobirg. 

In nomine Dei summi et altissimi Jhesu Christi Git of 

Omnibus prudentibus qui Deificzee contemplationis Bleobi 
beatitudinem in mentis suz hospitio cernere cupiunt, 
manifestissimis signis constat, quod quemquam potis 
esse transitoriis imis alta coelestia sine fine mansura 
capescere, si illius antiqui et infesti trucisque tyranni 
et humani stirpis sevissimi multatoris truculenta im- 
probitas obstacula bonorum virtutum incrementis cal- 
culatur, et velud spurcissima et venenata melanconize 
truculenta spicula furorum inspirata, flaminum invec- 
tione affidorum, intimis precordiorum Christi ver- 
naculorum  receptaculis abnegando respuendo detes- 
tantur cordetenus, funditusque enerviter contempnitur, 
ut prsecelsa Vox Conditoris nostri ab ore! proprio 
tonans, * Vos qui secuti estis bonis operibus centuplum 
accipietis, et vitam possidebitis zeternam." 

Cujus scilicet fervoris igne coarctus, ego Eadmundus 
Angligenarum rex cuidam pontifici meo mihique fer- 
voris igne dilecto, nomine quod constat /Efrico, vene- 

! ab ore] anore. MS. 
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randa pro ejus solide fidelitatis prudentia centum 
terne mansas ei stilo perhenni. trado, quodam in loco 

venerabili antiquitus et adhuc cognomine noto, Bleo- 
burg appellato, quatinus ille bene. perfruatur ae. per- 
petualiter possideat, dum hujus labentis avi cursum 
transeat inlesus ntque vitalis spiritus in corruptibili 
carne inhsreat, cuin omnibus que ad ipsum locum 
pertinere dinoscuntur, tam in magmis quam in modicis 
rebus, campis, pascuis, pratis, silvis, dirivative cursibus 
aquarum, hanc prenotatam munificentiam incipiente 
anno tertio regni mei roboravi atque confirmavi, ut 
omnibus mundiahbus coangustiis sit liber, nisi quod 
nostra communi labore pertinet, minime cuiquam in 
oblivione illud tradendum est, id est expeditione, 
pontis arcisve constructione ; et postquam universi- 
tatis viam adierit, predictam donationem. cuicumque 
voluerit heredi derelinquat, ceu superius predixi, in 
wternam hereditatem. Si quis benevola mente hanc 
largifluam munificentiam augere voluerit, archons su- 
pernorum civium et gubernator terrestrium retribu- 
tionem in :ternis habitaculis di; netur concedere. 
Ideo scripsimus novam cartulam quia antiquum librum 
non habebamus; sed si quis in propatulo aliam car- 
tulam produxerit, seiat se procul dubio cum sempiterno 
singrapho agiw Crucis ab omnibus fidelibus abdicatam 
et ad nichilum valeat. Si quis vero (prout non op-